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Anexa nr.22
la Documentația standard nr._____
din “____” ________ 20___
[bookmark: _Hlk77771394]Specificaţii tehnice 

		[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5,]




	Numărul procedurii de achiziție: AVM  nr.ocds-b3wdp1-MD-1758206846173  din 18.09.2025  


	Obiectul achiziției:     PRODUSE PETROLIERE pentru ATAS NORD VEST și STAS-le, arondate ATAS NORD-VEST      

	Denumirea bunurilor/serviciilor 
	Denumirea modelului bunului/serviciului
	Ţara de origine
	Produ-cătorul
	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă

	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant

	Standarde de referinţă

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Bunuri/servicii
	
	
	
	
	
	

	Lotul nr.1: Benzină, Ai-95
	
	
	
	Carduri valorice, Cifra octanică,                             COR, min. 95;
Aspect limpede şi transparent
SM EN 228+A1:2017
	
	

	Total lotul nr.1
	
	
	
	
	
	

	TOTAL PRODUSE PETROLIERE  
	
	
	
	
	
	

	
Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_____________________________ În calitate de: ________________
Ofertantul: _______________________ Adresa: __________________________
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